
都市計画についての説明会のお知らせ

国道２５４号和光バイパス事業に伴う地域分断対策に関する説明会

　平素より、和光市の都市計画行政について、格別のご理解、ご協力を賜り
厚くお礼申し上げます。
　このたび、国道254号バイパスの延伸により、地域が分断されることへの
対応案等についての説明会を開催いたします。
　ご多忙中恐縮ですが、皆様のご参加をお願いいたします。
※オープンハウス形式での説明会といたしますので、開催中のご都合の良い
時間にご自由にご来場ください。

説明会の日時および会場

開催日 開催時間 会場

1回目 令和3年
11月4日(木)

18:00~19:30
下新倉小学校
体育館

和光市下新倉
5丁目21番1号

2回目 令和3年
11月7日(日)

10:00~11:30

※説明内容は２回とも同じ内容です。ご都合の良い日にご参加ください。

お問い合わせ先

和光市 建設部 都市整備課 計画担当
048-424-9145(直通) 〒351-0192 和光市広沢1番5号

※駐車場に限りがありますので、できるだけ、徒歩、自転車等でお越しください。

注意事項（新型コロナウイルス感染対策について）
定員を越える入室となる場合には、お待ち頂き入替での入場とさせて頂きます。
当日は参加者様全員にマスクの着用、検温、消毒、連絡先のご記入のご協力をい
ただきますようお願いいたします。
当日は内履き（スリッパ等）と筆記用具の持参をよろしくお願いいたします。
説明会にお越しいただかなくても内容が確認できるように、市のホームページに
て説明会の説明資料(音声付き)の公開を予定しております。


